quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 07 de Abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2020

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 007-2020
processo administrativo n. 189-2020, o qual tem por objeto a Contratação de empresa
para serviço de implantação, treinamento, assessoria técnica e locação de equipamentos
destinados a implementação do sistema e-sus AB PAC nas unidades de saúde e
secretaria de saúde, deste município

Empresa: T. LEMOS PEREIRA - ME
CNPJ: 16.918.829/0001-08
Valor Global: R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos), referente ao:
Lote I R$ 24.300,00
Lote II R$ 14.000,00

Empresa: CMTECH COMÉRCIO & SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.101.136/0001-49
Valor Global: R$ 247.320,00 (duzentos e quarenta e sete mil, trezentos trinta e cinco
mil reais) referente ao:
Lote III R$ 140.400,00
Lote IV R$ 106.920,00

________________________________________
Edimário Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A0C2BA93796ABF4EB9399796204632A

		2020-04-08T09:14:25-0300